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Łącznie na 437 200 zł opiewa w roku 2021 wsparcie w postaci dotacji z miejskiej kasy dla
lokalnych klubów i stowarzyszeń sportowych. W tamtym roku było to 438 tysięcy złotych.
Większość klubów dostała dotacje w takiej samej lub zbliżonej wysokości, co rok wcześniej. 

Nowością jest prezentacja po raz pierwszy wsparcia w formie bezpłatnego użyczenia
klubom utrzymywanych przez miasto obiektów. Urząd Miasta podał nam też, ile udzieli
pomocy finansowej poszczególnym klubom nie na ich codzienną działalność, lecz na
organizację wydarzeń.

Szczegóły załączamy poniżej w formie tabelki.
 



* Kwota podana w kolumnie „Wsparcie niefinansowe” oznacza, że dane stowarzyszenie otrzymuje także dodatkową pomoc niefinansową w postaci bezpłatnego użyczenia obiektów

będących w zarządzie Iławskiego Centrum Sportu, Turystyki i Rekreacji.

Jak widać, największą dotację (100 tysięcy złotych) otrzyma Jeziorak Iława na prowadzenie Akademii



Piłki Nożnej, w roku ubiegłym była to taka sama kwota. W następnej kolejności pod względem
wysokości udzielanego z publicznych środków wsparcia są zajęcia w zakresie piłki ręcznej,
działalność seniorów Jezioraka Iława i UKS-u "Mały Jeziorak" (po 50 tysięcy).

Natomiast jeśli chodzi o wsparcie w postaci bezpłatnego dostępu do miejskich obiektów, to jest ono
najwyższe dla wioślarstwa i żeglarstwa (łącznie, jak wynika z obliczeń miasta, opiewa na ponad 205
tysięcy złotych).

Ponadto (oprócz kwot wspierających działalność stowarzyszeń) miasto zabezpieczyło środki z
budżetu miejskiego z przeznaczeniem na organizację imprez przez Stowarzyszenia, tj.: 

SSW (Stowarzyszenie Sportów Wodnych) - organizacja Regat Pomarańczowych - 3.500 zł;
Szkoła Pływania „Orka” - organizacja masowych imprez sportowych wokół Małego Jezioraka -
6.000 zł;
WIR - zorganizowanie VII Regat Smoczych Łodzi o Złote Wiosło Jezioraka - 10.000 zł;
MORENA - zawody o puchar prezesa w strzelectwie laserowym osób niewidomych i
słabowidzących - 1.700 zł;
Fundacja Sporty Walki Iława - dofinansowanie  gali MMA - 3.000 zł.

f

Łącznie wsparcie dla klubów w tej formie opiewa na 24 200 zł.
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